Директору МАОУ «СОШ №135»

Знаемовой Е.А.
_____________________________

(Фамилия, Имя, Отчество заявителя)

_____________________________
(адрес прописки)

_____________________________
(контактный телефон)

Заявление о предоставлении бесплатного одноразового горячего питания

детей из семей военнослужащих, обучающихся в муниципальных общеобразовательных

организациях города Барнаула

Я, _______________________________________________________________________________

прошу предоставить бесплатное одноразовое горячее питание

_______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения полностью)

ученику(це) _______ класса МАОУ «СОШ №135».

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Документ, подтверждающий факт мобилизации или прохождения

военнослужащим военной службы в СВО _______________ на ___ л. в 1 экз.;

2. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя на ___ л. в 1 экз.;

3. Копия документа, удостоверяющего личность ребёнка на ___ л. в 1 экз.;

4. Копия СНИЛС заявителя ___________________________ на ___ л. в 1 экз.;

5. Копия СНИЛС ребёнка ____________________________ на ___ л. в 1 экз.

Результат рассмотрения заявления прошу направить (выдать):

 по почте

 при личном обращении в организацию.

«____» _______________ 20 __ г.  ____________ ____________________________
(дата подписания заявления)                                 (подпись)                                 (расшифровка подписи)